VARIE LECTIONES.

88 τοῦ addidit Ch. 88 χρόνοις. « Forte scribendum χρόνικοις. » Ch. 88 Εὐσεβίου. V. ad vol. I, p. 22 A. Conf. Schurzfleisch. Not. Bibl. Vinar. p. 56 s. 88 ἕως addidit Ch.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(25) Τῶν λεγομένων Ἐξακτιονιτῶν Ἀρειανῶν. Ita etiam Cedrenus. Ἐξακτιονιτῶν vere scribendum, uti supra notavimus, ad lib. XIII.

(26) Ἐτη φθ'. Annus DLIX a Justiniani consula- tu II, retrorsum numerando, coincidit cum anno post J. Cæsarem interfectum decimo tertio: qui tamen anni Augusto imperanti a nonnullis attribuitur; licet quidam ab Actiaca victoria, quæ XII post J. Cæs. mortuum anno accidit imperium ejus initium sumunt, e quorum numero auctor noster esse videtur.

(27) Ἐτη ρυλζ'. Numerus iste pessime corruptus est: auctorem enim adeo sui oblitum esse potuisse vix credibile est. Supra enim, libro I, dicit Christum natum fuisse Augusti imp. anno XXII sive anno mundi 100, D, quomodo Græci vulgo computant: quibus annis si DXXIX, alios a Christo nato ad hunc Justiniani consulatum II elapsos addas, colliges tantum 100 CIO XXIX: adeo ut CCCCLXVIII annos plus justo hic poni manifestum sit.

(28) Ἐως τῆς ὑπατείας Ἰουστινιανοῦ. Supple- dum δευτέρας. Verum quomodo Eusebius compu- tum annorum ad Justiniani consulatum deduxisse dicitur, cum ducentis circiter annis Justinianum præcesserit? Itaque puto auctorem intelligendum esse de calculo ab Eusebio ad Christi tantum na- talitia instituto: a quo tempore reliquus annorum numerus a quoquam nullo negotio deduci potest. Sed in istis nihil omnino sani est. Eusebius enim ab Abrahamo ad Christum natum annos numerat MMXV, ab Adamo vero ad Abrahamum, secundum LXX seniorum, quæ omnium maxime sunt, ratios, MMLXXXIV quibus si addas DXXIX, in quem Christi annum incidit Justiniani consulatus II, anni tantum colligitur 100, DCCXXVIII. Atque hic est verus calculus Eusebianus; qui tamen DCCIV annis ab auctoris nostri Eusebiano superatur.

(29) Πάντων οὖν τὰ συγγράμματα φέρει ἕκτην χιλιάδα ἐνιαυτῶν. Scribo, ἐνιαυτῶν. Auctores vero suos supra prodidit, nempe Clementem, Theophilum et Timotheum. Cæterum non est, quod Græcorum ab orbe condito annorum computatio nos moretur.

(30) Ἐτη ρλθ'. Encænia urbis Constantinopolitaneæ, secundum nostrum, celebrata sunt ævæ Antiochenæ anno CCCLXXVIII, id est, anno Christi vulgari CCCXXX, nempe Constantini imp. anno XXIV et quo tempore ad hunc secundum Justiniani consula- tum anni excurrunt CXCIX, uti auctor recte. Vide quæ supra notavimus ad librum XIII.

(31) Ὁ οὖν χρονογράφος ἀνάγκην ἔχει. Mallem, ὁ γὰρ χρονογράφος.